СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СТАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]от  27.12.2021 года       №  51

О передаче полномочий по осуществлению
внутреннего муниципального финансового контроля
В целях обеспечения соблюдения бюджетного законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения, в соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 14, частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления», статьей 265 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Старинского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Старинского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области р е ш и л:
1. Администрации Старинского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области передать полномочия по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля, определенные статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрации Каширского муниципального района Воронежской области с 01 января по 31 декабря 2022 года.
	2  Заключить соглашение между администрацией Старинского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области и администрацией Каширского муниципального района Воронежской области муниципального образования  о передаче полномочий по решению вопросов в части осуществления внутреннего муниципального финансового контроля, указанных в пункте 1 настоящего решения.
3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Старинского сельского поселения                              Э.Д. Журавлев